
Anno Prop. : 2019
Num. Prop. : 40

Determinazione n.   16 del 14/01/2019

OGGETTO:  APPROVAZIONE  RISULTANZE  GARA  A PROCEDURA  NEGOZIATA AI  SENSI 
DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) DEL D. LGS. N° 50/2016 COSÌ COME MODIFICATO DAL D.  
LGS.  19  APRILE  2017  N°  56,  PREVIA  INDAGINE  DI  MERCATO,  PER  L’AFFIDAMENTO  DEI 
LAVORI  DI  INTERVENTI  DI  RIQUALIFICAZIONE  AMBIENTALE  E  DIDATTICO  RICREATIVA 
DELL’AREA NATURALE DEL LAGO ANDREUCCIO, INCLUSO IL COLLEGAMENTO DELL’AREA 
ALL’ALTA VIA DEI  PARCHI  IN  LOCALITÀ  MONTE  CARPEGNA,  ALL’INTERNO  DEL PARCO 
NATURALE DEL SASSO SIMONE E SIMONCELLO, IN COMUNE DI  PENNABILLI  (RN)  -  CIG: 
7621818B2D ALL’IMPRESA F. & D.  COSTRUZIONI DI  PERELLA FEDERICO & C.  S.A.S.  -  VIA 
CODARDA 9 - 03040 PICINISCO (FR) P. IVA 02642760603

IL DIRETTORE GENERALE  

DOMENICUCCI MARCO 

Visti i seguenti riferimenti normativi:

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m. “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

-  il  D.  Lgs.  267/2000  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”,  ed  in 

particolare:

- l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

- l’articolo  147  bis,  comma  1  concernente,  nella  fase  preventiva  di  formazione  dell’atto,  il 

“Controllo di regolarità amministrativa e contabile”;

- il Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti Pubblici approvato con il D.P.R. n. 267 del  

05/10/2010 e successive modifiche e integrazioni;

- il D. Lgs. n. 50 /2016“Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche ed integrazioni;

Visti altresì:

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 16 del 14/01/2019

- lo Statuto dell’Ente, ed in particolare l’art. 33 “Funzioni e responsabilità dirigenziali” approvato 

con   delibera  Assemblea  dei  Sindaci  n.  1  del  18.12.2014,  entrato  in  vigore il  16/02/2015   e  

modificato con delibera Assemblea dei Sindaci n. 2 del 29.07.2016, entrato in vigore il 05/09/2016.

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione G.P. n. 326 

del 19/12/2013, ed in particolare l’art. 50 concernente le “Funzioni e competenze dei dirigenti”;

- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti approvato dal Consiglio Provinciale con atto 

n.127 del 28/11/2003 successivamente modificato con delibera C.P. n. 91 del 19/12/ 2011, in vigore 

dall’11/02/2012;

-  il  vigente  Regolamento  della  Stazione  Unica  Appaltante  approvato  con  delibera  di  Giunta 

Provinciale n. 116 del 06/06/2013 in vigore dall’11/06/2013 e successivamente modificato con DGP 

n. 150/2013 e con decreto di Governo n.129 del 09/11/2016;

Premesso:

Che la Provincia di Pesaro e Urbino in funzione di Stazione Unica Appaltante  (nel prosieguo anche 

Provincia o SUA)  incaricata  dall’Ente Parco Naturale del Sasso Simone e Simoncello,  (nel 

prosieguo anche Ente, ai sensi dell’art.37 comma 4 lett. c) del D.Lgs. n.50/2016, con  deliberazione 

del Consiglio Direttivo dell’Ente Parco n. 29 del 03/05/2018  e con Determina del Responsabile del 

Settore Tecnico n. 37 del 12/09/2018   indice la presente gara a procedura negoziata ai sensi dell’art. 

36, comma 2 lett. c) del D.Lgs. n° 50/2016 per l’affidamento dei lavori interventi di riqualificazione 

ambientale e didattico ricreativa dell’area naturale del Lago Andreuccio, incluso il collegamento 

dell’area all’alta Via dei Parchi in località Monte Carpegna, all’interno del Parco Naturale del Sasso 

Simone e  Simoncello,  in  comune di  Pennabilli  (RN)”    con  consultazione  di  almeno quindici 

operatori  economici,  nel  rispetto  dei  principi  di  non  discriminazione,  parità  di  trattamento, 

proporzionalità e trasparenza, individuati col verbale prot. 36883 del 25/10/2018.

Che l’appalto sarà aggiudicato in base al criterio del minor prezzo determinato dal maggior ribasso 

sull’elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara  ai  sensi  dell’art.  95,  comma 4  del   D.  Lgs  n.  50  del  

18/04/2016 e la congruità delle offerte valutata in base ad uno dei meccanismi previsti dal comma 2  

dell'art. 97 del medesimo Decreto . Qualora il numero delle offerte ammesse sia superiore a dieci 

sarà esercitata l'esclusione automatica come previsto dall'art.  97 comma 8 in aderenza a quanto 

stabilito dalla Determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 37 del 12/09/2018 

Che l’aggiudicazione potrà avvenire anche in presenza di una sola offerta ammissibile e valida, se 

ritenuta dalla stazione appaltante conveniente e idonea in relazione all’oggetto del contratto.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 16 del 14/01/2019

Che  il valore dell’appalto è pari ad  ad €.  56.673,44  oltre IVA di cui €.   54.673,44  (di cui €. 

11.904,11 per costi della manodopera) per lavori soggetti a ribasso d’asta ed € 2.000,00 per oneri 

per la sicurezza compresi non soggetti a ribasso

Che  i   lavori,  ai sensi dell’allegato a) al D.P.R.  n. 207/2010 (art.  61 del D.P.R. N. 207/2010)  

appartengono alle seguenti  categorie:

Categorie  lavori 
allegato A 

D.P.R. n. 207/2010

Descrizione delle lavorazioni Importo in Euro 

OPERE PRINCIPALI A QUALIFICAZIONE 
OBBLIGATORIA

OG13 - Classifica I^
Prevalente 

Subappaltabile nei limiti  
del 30%

“Opere di ingegneria  
naturalistica”

€   56.673,44 

Che  le  lettere di invito prot. n°  40277  del  26/11/2018   sono state spedite tramite PEC ai  n°15 

operatori economici individuati come da elenco ditte verbale  prot. n. 36883  del 25/10/2018):

1 BATTISTELLA GOLF SRL Via V. Veneto 48 33083 – CHIONS (PN) 01266230935

2 Deltambiente V.le della Lirica 43 48124 – Ravenna 01441000393

3 F & D costruzioni sas Via Codarda 9 03040 – Picinisco (FR) 02642760603

4 Francesco Colagiorgio Via Catumerea 57 73025 – Martano (LE)

5 Brizzi costruzioni snc di 
Brizzi Giancarlo e Gherardo

Loc. Valpiana 22 47861 – Casteldelci 
(RN)

02084890413

6 F.lli Soldati srl Via  Nazionale 
Montepetra 68

47030 – Sogliano al 
Rubicone (FC)

01480120409

7 Edilscavi srl Via G. Mameli 14 47028 – Alfero (FC) 02678950409

8 Cogema srl Via Palermo 2 81030 – Casapesenna 
(CE)

02886510615

9 Mignogna Michele srl C.da Vicenne snc 86018 – Toro (CB) 01801360700

10 CO.GE.T srl Via  Largo  del 
Golgota snc

86020 – Roccavivara 
(CB)

00912590700

11 Pretelli srl Via Gasparini 9 61029 – Urbino (PU) 02454450418

12 Agriflora soc. Coop. Arl Via Mazzini 1 85047 – Mociterno 
(PZ)

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 16 del 14/01/2019

13 Imp. Gallanti Giovanni & 
Figli snc

Via  Alcide  De 
Gasperi 7

61014 – Villagrande di 
Montecopiolo (PU)

00911970416

14 Consorzio Con.Co.S. soc. 
coop 

Via dell’Industria 
44

47822 – Santarcangelo 
di R. (RN)

04001290404

15 Avola soc. Coop. Via Galliera 14/a 40013 – Castel 
Maggiore (BO)

01227390372

16 Assisi Strade Srl Via Prestille z.a. 06081 Palazzo di Assisi 
(PG)

02566230542

Che  entro  il  termine di  scadenza  di  presentazione delle  offerte,  individuato nelle  ore 12.00 del 

13/12/2018  sono pervenuti n° 6  (sei) plichi contenenti le offerte dei seguenti operatori economici:

1. CO.GE.T  SRL  –  Via  largo  del  Golgotta  snc   -  86020  Roccavivara  (CB)  –  P.IVA 

00912590700 acquisito al prot. 42184 del 11/12/2018;

2. F & D Costruzioni di Perella Federico & C. S.a.s.  – Via Codarda 9 – 03040 Picinisco (FR) 

P IVA 02642760603 acquisito al prot. 42305 del 11/12/2018;

3. DeltaAmbiente  –  Viale  della  Lirica,  43  –  48124  Ravenna  (RA)  P.IVA 01441000393 

acquisito al prot. 42741 del 14/12/2018;

4. Avola soc. coop. - Via Galliera, 14/A – 40013 Castel Maggiore (BO) P.IVA 01227390372 

acquisito al prot. 42742 del 14/12/2018;

5. Brizzi Costruzioni srl  – Loc.  Viapiana,  22- 47861 Casteldelci  (RN) P.IVA 02084890413 

acquisito al prot. 42743 del 14/12/2018;

6. Costruzioni Edili e Stradali Gallanti Giovanni & Figli snc – Via Alcide De Gasperi,  7 – 

61014 Villagrande di Montecopiolo (PU) P.IVA 00911970416 acquisito al prot. 42744 del 

14/12/2018 

Visto il verbale di gara relativo alla seduta pubblica del  18/12/2018 (prot. n.  43203/2018),  con il 

quale il Presidente del Seggio di Gara rileva che la migliore offerta risulta quella presentata dal 

concorrente  F. & D. Costruzioni  di Perella Federico & C.  S.a.s. –  Via Codarda 9 – 03040 

Picinisco  (FR)  P  IVA 02642760603  che  ha  offerto  il  ribasso  del  25,550% corrispondente 

all’importo di €.  13.969,06 per un importo complessivo di  €.  42.704,38 di cui  €.  40.704,38 per 

lavori ed  €. 2.000,00 per oneri per la sicurezza; 

Preso atto:

Che   il concorrente  proposto all’aggiudicazione  F. & D. Costruzioni  di Perella Federico & C. 

S.a.s., al punto D del DGUE presentato in sede di gara, ha dichiarato di   volersi avvalere del sub-

appalto nelle lavorazioni appartenenti alla categoria OG13 nella misura del 30%;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 16 del 14/01/2019

Che con nota  Prot. n°43242/2018 del 18/12/2018,  la SUA ha provveduto ad inviare al RUP  Arch. 

Silvia Soragna    – Responsabile Settore Tecnico del Parco Naturale del Sasso Simone e Simoncello 

– Carpegna   (PU),   l’esito dell’apertura delle offerte economiche  allegando copia del  verbale di 

gara prot.  43203/2018  con richiesta di  verifica dell’offerta anomala e costi della manodopera, ai 

sensi degli artt. 95 e 97 del D. Lgs. 50/2016, nei confronti dell’impresa proposta all’aggiudicazione 

F. & D. Costruzioni di Perella Federico & C. S.a.s. – Via Codarda 9 – 03040 Picinisco (FR);

Che il Rup Arch. Silvia Soragna con nota acquisita al protocollo dell’Ente  in data 10/01/2019  al 

n°1063,  ha  comunicato   con  esito  positivo  sia   la  verifica  dell’anomalia  che  il  costo  della 

manodopera ;

Preso atto che la P.O. Appalti e Contratti ha concluso l’istruttoria con esito favorevole sulla verifica 

del  possesso  delle  condizioni  di  partecipazione  di  cui  agli  artt.  80  e  83  del  D.Lgs.  n.50/2016 

richieste  nei  documenti  di  gara e  dichiarate dal  concorrente in  sede di  gara e  che,  pertanto,  la 

presente aggiudicazione  è efficace, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs.n. 50/2016.

Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D.Lgs. n.50/2016, di provvedere allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli altri concorrenti che non sono risultati aggiudicatari e di 

darne comunicazione contestualmente alla comunicazione dell’aggiudicazione  ai sensi dell’art.76 

del citato Decreto.

Rilevato che il sottoscritto, in qualità di Responsabile della Struttura Organizzativa procedente, non 

si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n.241/1990, nei 

confronti dei destinatari del presente atto.

Accertato che il Responsabile Unico del Procedimento è  l’Arch.  Silvia Soragna  – Responsabile 

Settore Gestione del Territorio del Parco Naturale del Sasso Simone e Simoncello  - Carpegna (PU) 

e che la stesso non si trova in situazione di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge  

n.241/1990,  nei  confronti  dei  destinatari  del  presente  atto  a  seguito  di  rilascio  di  apposita 

dichiarazione dello stesso responsabile, allegata al presente provvedimento.

Visto l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs.  

267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del D. Lgs. 10/10/2012 n.174.

Per quanto sopra esposto, ritenuto di dover disporre personalmente l'atto di che trattasi, poiché 

adempimento spettante al sottoscritto,

D E T E R M I N A

1)  Di considerare la premessa parte integrante del presente atto;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 16 del 14/01/2019

2) Di approvare integralmente le risultanze della gara a procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 

comma 2 lett. b) del D.Lgs. n° 50/2016 così come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017 n° 56 per 

l’affidamento dei lavori di  interventi di riqualificazione ambientale e didattico ricreativa dell’area 

naturale del Lago Andreuccio, incluso il collegamento dell’area all’alta Via dei Parchi in località 

Monte Carpegna, all’interno del Parco Naturale del Sasso Simone    e Simoncello, in comune di  

Pennabilli (RN)   -  CIG: 7621818B2D   esperita il   18/12/2018 giusto verbale Prot. n.  43203 che 

viene allegato al presente provvedimento di cui ne forma  parte integrante e sostanziale;

3) di  aggiudicare,  per  le  ragioni  indicate  in  premessa  che  qui  s’intendono  integralmente 

richiamate, l’appalto  in oggetto indicato in favore del concorrente F. & D. Costruzioni di Perella 

Federico & C. S.a.s. – Via Codarda 9 – 03040 Picinisco (FR) P IVA 02642760603 che ha offerto 

il ribasso del 25,550% corrispondente all’importo di €. 13.969,06 per un importo complessivo di  €. 

42.704,38 di cui  €. 40.704,38 per lavori ed  €. 2.000,00 per oneri per la sicurezza; 

4) di dare atto, che il presente provvedimento di  aggiudicazione è efficace, ai sensi dell’art. 32, 

comma 7 del D.Lgs.n. 50/2016, considerato che si è  concluso favorevolmente in data 15.11.2018, il 

procedimento di verifica circa il possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara dal concorrente 

aggiudicatario;

5) di  svincolare  le  garanzie provvisorie presentate  a  corredo  dell’offerta  dai  concorrenti  non 

aggiudicatari, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs. n.50/2016;

6) di  dare  atto  che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura  Organizzativa 

procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 

n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto;

7) di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  l’Arch.  Silvia  Soragna   – 

Responsabile Settore Gestione del Territorio del  Parco Naturale del Sasso Simone e Simoncello - 

Carpegna (PU) e che lo stesso non si trova in situazione di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-

bis della Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto a seguito di rilascio di  

apposita dichiarazione dello stesso responsabile, allegata al presente provvedimento

8) di dare atto che gli atti concernenti la presente fattispecie possono essere visionati  presso la  

P.O. Appalti e Contratti della Provincia di Pesaro e Urbino;

9)  di  precisare che la  Stazione Unica Appaltante Provincia  di  Pesaro e Urbino provvederà a 

trasmettere il presente provvedimento completo dei verbali ad esso allegati, unitamente a copia dei 

documenti di gara (relativi al concorrente aggiudicatario),  ai sensi dell’art. 5 del Regolamento SUA 

Provincia di Pesaro e Urbino, al Responsabile Unico del Procedimento;

10) di  dare  atto  che  il  Parco  Naturale  del  Sasso  Simone  e  Simoncello   (PU)  provvederà  

successivamente a stipulare con il concorrente aggiudicatario apposito contratto d’appalto con tutte 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 16 del 14/01/2019

le spese inerenti e conseguenti a carico di quest’ultimo;di dare atto che ai fini della pubblicazione, 

per assolvere al principio di trasparenza e pubblicità, il presente provvedimento verrà pubblicato 

all’Albo  Pretorio  on-line   e  sulla  sezione  Amministrazione  Trasparente 

www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-

amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-  enti-aggiudicatori-  distintamente-per-ogni-

procedura/procedure-sua-stazione-unica-  appaltante/,   sul   profilo  di  committente  di  questa 

Amministrazione  http://  www  .provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/ e  sul  Sito 

Informatico Piattaforma digitale ANAC tramite i sistemi informatizzati regionali;

11) di dare atto che l’Avviso di appalto aggiudicato sarà pubblicato su:

*  Profilo  di  committente  della  Stazione  Unica  Appaltante: 

www  .provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/ 

*  Albo Pretorio del  Parco Naturale del Sasso Simone e Simoncello  (PU);

*  sezione  Amministrazione  Trasparente  Amministrazione 

www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-

amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-

procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/;

*  sul Sito Informatico Piattaforma digitale ANAC tramite i sistemi informatizzati regionali.

Il Direttore Generale
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

pb

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione

http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://d1p.provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/
http://d1p.provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/
http://d1p.provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/
http://d1p.provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/
http://d1p.provincia.pu.it/amministrazione/bandi-gare-e-appalti/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-sua-stazione-unica-appaltante/


Determinazione n. 16 del 14/01/2019

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: APPROVAZIONE RISULTANZE GARA A PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI  DELL’ART. 36,  COMMA 2  LETT. B)  DEL D.  LGS.  N°  50/2016  COSÌ  COME 
MODIFICATO DAL D. LGS. 19 APRILE 2017 N° 56, PREVIA INDAGINE DI MERCATO, 
PER  L’AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI  INTERVENTI  DI  RIQUALIFICAZIONE 
AMBIENTALE  E  DIDATTICO  RICREATIVA DELL’AREA  NATURALE  DEL  LAGO 
ANDREUCCIO,  INCLUSO  IL  COLLEGAMENTO  DELL’AREA  ALL’ALTA VIA  DEI 
PARCHI  IN  LOCALITÀ  MONTE  CARPEGNA,  ALL’INTERNO  DEL  PARCO 
NATURALE DEL SASSO SIMONE E SIMONCELLO,  IN COMUNE DI  PENNABILLI 
(RN)  -  CIG:  7621818B2D  ALL’IMPRESA  F.  &  D.  COSTRUZIONI  DI  PERELLA 
FEDERICO & C. S.A.S. - VIA CODARDA 9 - 03040 PICINISCO (FR) P. IVA 02642760603

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 40 / 2019
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  14/01/2019

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


